
Kartepe Maşukiye Ormanya Turu
| 1 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:50 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları
07:20 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:30 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:40 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:50 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
08:00 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
08:10 - İstanbul - Gebze Center
08:50 - İstanbul - İzmit Halkevi Durağı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: İstanbul - Maşukiye – Ters Ev - Macera Parkı - Ayrı Gezegen Cam
Teras - Sapanca – Ormanya - Hobbit Evleri

İstanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 20:00-22:00 saatleri arasında
olmaktadır.

 

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra eğlenceli dakikalar geçireceğimiz turlasana.com ile
Sapanca Maşukiye Ormanya Kartepe Turmuza başlıyoruz.

Turumuza başlamadan önce kahvaltı molası veriyoruz(Ekstra). Kahvaltımızın ardından otobüsümüze binerek
Maşukiye’ye doğru yola çıkıyoruz. Maşukiye’ye çıkarken yol üzerinde bulunan At çiftliğine uğruyoruz. Burada
dileyen misafirlerimiz ata binebilir, fotoğraflar çekinebilir ve çiftliğin imkanlarından faydalanabilirsiniz. Buradaki
zamanımızın bitmesinin ardından Samanlı Dağlarının eteğinde bulunan Maşukiye Şelalesi ve doğal güzelliği ile
ziyaretçileri kendine çekmektedir. Rehberimizden bilgiler aldıktan sonra dileyen misafirlerimiz doğa yürüyüşü
yapıp fotoğraflar çekebilir, dileyen misafirlerimiz ile macera parkına gidiyoruz. Atv, Utv, Zipline aktiviteleri ile
adrenalin ve heyecanı dorukta yaşayıp buluşma saatinde aracımıza geçiyoruz. Ayrı Gezegen olarakta bilinen
cam teras Türkiye’deki en büyükler arasındaki yerini almıştır. 100 metrekare alan ve 185 metre yüksekliğe
sahip cam terasta farklı bir heyecan ve deneyim yaşadıktan sonra öğlen yemeğimizi yemek üzere
restaurantımıza geçiyoruz. Öğlen yemeğimizin ardından Sapanca Gölü’ne gidiyoruz. Göl kenarında yorgunluk
kahvelerimizi yudumlayıp anın keyfini çıkartıyoruz. ardından Ormanya’ya geçiyoruz. Ormanya Doğal Yaşam
Parkı 12 bölümden oluşmaktadır. her yaş grubuna hitap eden ormanyada Çocuk Hayvanat Bahçesi, Mesire
Alanı, Doğa Parkurları, Atlı Binicilik, Yaban Yaşam Alanı, Yaban Hayatı Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi, Kuş
Gözlem Alanı, Sportif Olta Balıkçılığı, Kamp Alanı, Ormanköy, Doğa Okulu ve Sergi Salonundan dilediğinizi
gezebiliyorsunuz. 500e yakın hayvan türü doğal yaşam alanlarında görmek ve en çok ilgi gören hobbit evlerini
görerek keyifli vakit geçirerek doğa ile iç içe olmaının keyfini çıkaracaksınız. Serbest zamanımızın ardından
aracımızda buluşarak otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Konaklama : İzmit Ramada Hotel ( 5* ) , The Ness Termal Hotel , Luxor Garden Hotel , Dedeman Hotel ,Hotelzon



1 Gün: Kartepe - Kayak Merkezi - İstanbul

turlasana.com ile Sapanca Maşukiye Ormanya Kartepe Turu 2. gününde otelimizde alacağımız sabah
kahvaltısının ardından Otobüsümüze geçerek Kartepe’ye doğru hareket ediyoruz. Kartepe’ye varmadan önce
Maşukiye’de kayak ekipmanlarımızı temin ediyoruz ve Kartepe’ye doğru aracımız ile çıkıyoruz. Kartepe’ye
varışımız ile akşam saat 16:00’a kadar Kartepe’de serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen
misafirlerimiz kayak yapmanın tadını çıkarabilir, dileyen misafirlerimiz bölgede bulunan cafelerde vakit
geçirebilir, dileyen misafirlerimiz ise teleferikler ile zirveye çıkarak eşsiz manzaranın tadını çıkartabilir. Buradaki
zamanımızın bitmesinin ardından Kartepe’ye veda ediyoruz ve Maşukiye’ye doğru iniyoruz. Maşukiye’de kayak
ekipmanlarımızı teslim ettikten sonra itctur.com ile Sapanca Maşukiye Ormanya Kartepe Turumuzu
sonlandırıyoruz ve İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Misafirlerimizi aldığımız noktalara
bırakarak bir sonraki turlasana.com etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Otelde 1 gece konaklama

Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

Programda belirtilen çevre gezileri

Profesyonel rehberlik hizmeti

Milli park giriş ücretleri

Araç içi bardak su

1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortas

Hariç Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Öğle yemekleri

Kayak ekipmanları

Teleferik ücretleri

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

Tüm Kişisel harcamalar

Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

ATV Safari Turu

Zipline ve Ata Binme Etkinlikler

Kayak Ekipmanları (Günlük Kiralama veya Satın Alma Bedeli)

Diğer Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ

 



Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5
dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura

katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz
telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat

edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile
zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları

ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe

ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle
yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden turlasana.com

kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan
farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının
T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki

sirküyü geçersiz kılar.

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka,
yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti

yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir.
Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili

almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği
takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde turlasana.com sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR



Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-
Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15

kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

https://www.turlasana.com/kartepe-masukiye-ormanya-turu-1-gece-otel-konaklamali

https://www.turlasana.com/kartepe-masukiye-ormanya-turu-1-gece-otel-konaklamali


Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525
Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525 FULYA MAH. BÜYÜKDERE CAD. TANKER İŞ MERKEZİ

NO:70/8 ŞİŞLİ İSTANBUL Şişli - İstanbul
0850 533 3535

Bu çıktı 30-01-2026 00:37 tarihinde verilmiştir. Bizimle Turlasana Turizm Belge No: A-10525 tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


